
 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

 

 

 

Portaria Nº 230/2013 

 

 

Valdomiro Ribeiro Cortez, 

Presidente da Câmara Municipal de 

Itajubá, no uso de suas atribuições 

legais, pela presente Portaria, 

resolve: 

 

 

   Art. 1º - Designar os servidores Valmir Costa, José Moacyr 

D. Carvalho, Cacilda Alves da Costa, Júlio César Anselmo e a funcionária 

terceirizada Rosemeire Dorotea Domingos para prestarem serviços na reunião 

da Comissão Permanente de Educação, Desporto e Lazer no dia 21 de novembro 

de 2013 à partir das 18h00, no plenário da Câmara Municipal. 

 46  

    Art. 2º. Os serviços serão prestados em regime de 

compensação das horas trabalhadas. 

 

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 20 de novembro de 2013. 

 

 

 

Valdomiro Ribeiro Cortez 
Presidente 

 
 

 

 


		2013-11-28T15:14:46-0200
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




